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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Zarząd Województwa Mazowieckiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 24) pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych,
konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Stowarzyszenie Dla Przyszłości Sierpca i Powiatu Sierpeckiego, Forma prawna:
Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000848152, Kod pocztowy: 09-200, Poczta: Sierpc,
Miejscowość: Sierpc, Ulica: Staszica, Numer posesji: 97, Województwo:mazowieckie, Powiat:
sierpecki, Gmina:m. Sierpc, Strona www: https://www.facebook.com/pages/category/Charity-
Organization/Stowarzyszenie-Dla-Przysz%C5%82o%C5%9Bci-Sierpca-i-Powiatu-Sierpeckiego-
103036738011796/ , Adres e-mail: stowarzyszenie.sdpips@gmail.com, Numer telefonu:
504149819,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Marcin Zasadowski
 
Adres e-mail: stowarzyszenie.sdpips@gmail.com Telefon: 
504149819

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Integracja sierpecka!

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

01.10.2023 Data
zakończenia

29.12.2023
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3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

W ramach zadania publicznego planujemy organizacje 30 godzin zajęć integracyjnych
terapeutycznych (opartych na zajęciach plastycznych, manualnych, terapii zajęciowej) dla 5 osób
seniorów spełniających statut uchodźcy zgodnie z zapisami ustawy art. 1 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa, przebywającym, w województwa mazowieckim, oraz 5 osób obywateli Polski. Zajęcia
ukierunkowane będą na przezwyciężenie barier społecznych i kryzysów wśród uchodźców, które
przeżyły traumę w związku ze zbroją inwazją Rosji na Ukrainę. Zajęcia prowadzone będą przez
terapeutę. W ramach projektu przewidujemy realizację cyklicznych 3 godzinnych warsztatów (10
warsztatów x 3 godziny). Zajęcia realizowane będą w okresie IV kwartału 2023 r. i przewidujemy
realizację zajęć w obiekcie wynajętym przez stowarzyszenie na terenie miasta Sierpca.
Kosztami w zadaniu będzie wynagrodzenie terapeuty, komplet materiałów pomocniczych (papier,
tonery, artykuły biurowe, artykuły plastyczne), koszty wynajmu obiektów, a także poczęstunek dla
uczestników zajęć, opracowanie plakatów promujących.
Udział uczestników w wydarzeniu dokumentowany będzie listami uczestników warsztatów oraz
dokumentacją fotograficzną.
Na potrzeby projektu zostaną przetłumaczone dokumenty rekrutacyjne i projektowe.

Projekt stanowi odpowiedź na zauważoną wśród uchodźców przebywających na terenie miasta
Sierpca i powiatu sierpeckiego potrzebie budowania więzi i integracji ze społecznością lokalną,
zwłaszcza z przełamania lęków i kryzysów psychicznych. Jak zauważaliśmy w ramach
dotychczasowych działań jednym z bardziej skutecznych działań integrujących jest przezwyciężenie
w pierwszej kolejności kryzysów psychicznych drzemiących w tych osobach, blokujących ich samych.
Dlatego też w ramach projektu chcemy wykorzystać jedną z tych form, tj. zajęcia
psychologiczne/terapeutyczne, w celu odbudowy poczucia własnego ja, wśród tych osób i
zbudowania w nich na nowo otwartości na nowe. Udział w działaniach poprzez współpracę i
bezpośrednią styczność z drugą osobą budują więzi i przełamują bariery społeczne.
Z uwagi na powyższe planujemy wyjść na przeciw powyższej potrzebie poprzez organizację działań
terapeutycznych budujących wspólnotę bez barier.

Odbiorcy zadania publicznego:
- 5 osób (seniorów) - uchodźcy z Ukrainy godnie z zapisami ustawy art. 1 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa, przebywającym, w województwa mazowieckim. Dokumentacja listami uczestników.

Do uczestników dotrzemy poprzez Urząd Miejski w Sierpcu, a także miejską bibliotekę publiczną, a
także z wykorzystaniem profili społecznościowych.

Działania projektowe prowadzone będą zgodnie z wytycznymi w zakresie dostępności dla osób ze
szczególnymi potrzebami, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu
dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami, w zakresie dostępności:
1. Architektoniczna - działania stacjonarne prowadzone będą w obiekcie pozbawionym barier
architektonicznych - przestrzeń do działań merytorycznych została rozplanowana na parterze
obiektu, posiada podjazdy dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich, a także przestrzenie
pozbawione progów i innych barier. Placówka dostępna jest dla osób z psami asystentującymi.
2. Cyfrowa - wszelkie materiały informacyjne, promocyjne, zarządcze opracowywane w ramach
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projektu przygotowane zostaną w wersji elektronicznej dostosowanej pod kątem dostępności
cyfrowej (standard WCAG 2.1., zrozumiały i prosty tekst), będą zamieszczane na profilu
społecznościowym Stowarzyszenia dostępnym cyfrowo.
3. Informacyjno- komunikacyjna - obsługa działań projektowych w tym komunikacji z uczestnikami
oparta będzie na narzędziach wspierających proces komunikacji takich jak poczta elektroniczna,
MMS/SMS, komunikatory internetowe, strona internetowa. Treści opracowywane w ramach
projektu będą dostosowanie pod katem standardu WCAG 2.1. oraz zrozumiałego i prostego języka,
będą również publikowane w formie plików kompatybilnych z czytnikami treści.

Ryzykiem w tym działaniu może być absencja uczestników w działaniach projektowych, w związku z
np. sytuacją pandemiczną w kraju.

Miejsce realizacji

Projekt realizowany będzie na terenie powiatów sierpeckiego, w obiekcie wynajętym do potrzeb
realizacji projektu (obiekty te spełniają wymogi przystosowane do potrzeb osób z
niepełnosprawnościami).
Działania organizacyjne projektu realizowane będą w biurze stowarzyszenia.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Liczba godzin zajęć integracyjnych 30 godzin Listy uczestników,
dokumentacja fotograficzna
(maksymalnie 3 zdjęć).

Liczba osób objętych działaniami
projektowymi spełniających kryteria
uchodźcy.

5 osób. listy uczestników.

Liczba pośrednich odbiorców 5 osób lista uczestników

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.
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Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie Dla Przyszłości Sierpca i Powiatu Sierpeckiego ma na celu realizacje zadań
ukierunkowanych na działania m.in. na rozwijanie i propagowanie wszelkich form samoorganizacji
społecznej na terenie miasta Sierpca i powiatu sierpeckiego poprzez realizacje działalności
statutowej zgodne z ustawa z dnia 24 kwietnia 2004 roku o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie, m.in.:
- rozwijanie i propagowanie wszelkich form samoorganizacji społecznej na terenie miasta Sierpca i
powiatu sierpeckiego poprzez m.in. propagowanie idei społeczeństwa obywatelskiego, doradzanie
w inicjatywach służących aktywizacji społeczeństwa poprzez zakładane organizacje;
- podejmowanie, wspieranie i współuczestniczenie w inicjatywach mających na celu wzmacnianie
potencjału gospodarczego mieszkańców miasta Sierpca i powiatu sierpeckiego poprzez m.in.
organizację wystaw i targów propagujący regionalne produkty, doradzanie władzom lokalnym w
inicjatywach na rzecz rozwoju gospodarczego regionu;
- integrowanie różnych grup mieszkańców w działaniach zmierzających do poprawy jakości życia i
rozwoju społeczno- gospodarczego miasta Sierpca i powiatu sierpeckiego poprzez m.in.
propagowanie i nagłaśnianie inicjatyw na rzecz budowy ścieżek rowerowych, tworzenia stref
aktywnego odpoczynku oraz rozwoju terenów zielonych;
- krzewienie wśród mieszkańców gminy agroturystyki i ekorozwoju poprzez m.in.
rozpowszechnianie wiedzy na temat czystego powietrza i środowiska, organizowania konkursów dla
dzieci i młodzieży, propagowania wśród lokalnej społeczności form działalności agroturystycznej;
- promowanie osiągnięć społecznych i gospodarczych mieszkańców miasta Sierpca i powiatu
sierpeckiego poprzez m.in. organizowanie targów i spotkań z potencjalnymi inwestorami,
organizacjami społecznymi i gospodarczymi zainteresowanymi rozwojem przedsiębiorczości,
- aktywne przeciwdziałanie bezrobociu poprzez podejmowanie inicjatyw w zakresie tworzenia
nowych miejsc pracy, szkoleń, zawodowych kursów informacyjnych, tworzenia banków danych o
miejscowym rynku pracy;
- propagowanie wśród mieszkańców a zwłaszcza młodzieży postaw zmierzających do samorealizacji
w działaniu i odpowiedzialności za siebie, rodzinę i swoje środowisko poprzez m.in. spotkania i
odczyty z osobami znanymi, organizację konkursów i przedsięwzięć na rzecz propagowania czystego
środowiska, przedsiębiorczości;
- aktywizowanie różnych form samopomocy, a zwłaszcza w stosunku do ludzi starszych i
niepełnosprawnych poprzez m.in. organizację zbiórek artykułów spożywczych, działania
charytatywne na rzecz osób wymagających wsparcia, pomoc w opiece osób niedołężnych;
- podtrzymywanie i propagowanie miejscowych tradycji kulturowych oraz inicjowanie nowych
działań w tym zakresie poprzez m.in. rozpowszechnienia w środkach masowego przekazu i na
organizowanych festiwalach oraz spotkaniach wiedzy i miejscach i osobach, które odegrały dużą
rolę w życiu kulturalnym na obszarze działania Stowarzyszenia;
- tworzenie instytucjonalnych ram współpracy i wymiany doświadczeń z innymi podmiotami
społecznymi, gospodarczymi i administracyjnymi o zbieżnych celach i zadaniach poprzez m.in.
organizację wspólnych warsztatów w celu wymiany wiadomości i wiedzy w tematyce społeczno –
gospodarczo – administracyjnej;
- rozwój i popularyzacja sportu i rekreacji na terenie działania stowarzyszenia poprzez m.in.
organizację zawodów i turniejów sportowych oraz rekreacyjnych wycieczek turystycznych,
pozyskiwanie funduszy na realizację przedsięwzięć o charakterze sportowym i turystycznym;
-przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu mieszkańców m. Sierpc i powiatu sierpeckiego, w tym
przeciwdziałanie uzależnieniom, przemocy domowej, a także pomoc dla osób doświadczających
kryzysów psychicznych i zaburzeń psychicznych;
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- wspieranie samodzielności społecznej mieszkańców m. Sierpc i powiatu sierpeckiego;
- wspieranie zdrowia dzieci, młodzieży, osób starszych.
Stowarzyszenie w ramach dotychczasowych działań promowało profilaktykę zdrowotną w tym
również profilaktykę zdrowia psychicznego, przy jednoczesnej promocji aktywności społecznej jako
jednej z form terapii wspierających dla społeczności lokalnej powiatu sierpeckiego i miasta Sierpca.
Podjęte działania w ramach projektu stanowią kolejny krok w celu budowania właściwego
programu pomocy dla mieszkańców stojących na progu nowego etapu życia z chorobą, pomocy
która ma spowolnić postęp choroby. Działania te wpisują się w zakres działań statutowych naszego
stowarzyszenia. Warto jednocześnie podkreślić, iż nasze działania i strategia działania opiera się na
szeroko pojętej działalności opartej na rozwoju, dlatego tez działania są tak planowane i
adresowane do różnych grup by rozwój opierał się na mocnym fundamencie więzi społecznej.
Stowarzyszenie obecnie realizuje projekty ograniczone w czasie, realizowane w trybie ciągłym i
incydentalne, nie mniej jednak zgodnie z naszą strategia działania pragniemy ukierunkować nasza
działalność na ciągłe działania, które będą budować nasza marką w lokalnym społeczeństwie.
Obecnie Stowarzyszenie mimo krótkiego okresu istnienia zdobyło ponad 3100 osób obserwujących
nasz profil na Facebooku i liczba ta systematycznie rośnie. Stowarzyszenie powstało w 2020 r. i od
chwili powstania inicjuje różnego typu lokalne inicjatywy, do ważniejszych inicjatyw realizowanych
w ramach naszego stowarzyszenia możemy zaliczyć:

PROJEKTY SFINANSOWANE PRZEZ WOJEWÓDZTWOMAZOWIECKIE
Umowa nr W/UMWM-UU/UM/OR/627/2021 zawarta w dniu 7 kwietnia 2021r. z Województwem
Mazowieckim w celu realizacja zadania publicznego pod tytułem: „Działania mające na celu
zwalczanie, przeciwdziałanie lub usuwanie skutków epidemii COVID-19 na terenie miasta Sierpc i
powiatu sierpeckiego” zawarta w dniu 7 kwietnia 2021 r. w Warszawie - dofinansowanie w kwocie
6.500,00 zł.
Umowa nr W/UMWM-UU/UM/RW/6205/2022 zawarta w dniu 23.09.2022 r. z Urzędem
Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego pod tytułem „Wsparcie promocji działa gospodyń
aktywnych społecznie na terenie ziemi sierpeckiej” – kwota dofinansowania 7.000 zł.
Umowa nr W/UMWM-UU?UM/ES/4782/2021 zawarta w dniu 2 sierpnia 2021r. z Województwem
Mazowieckiem na realizację zadania publicznego pn „Turniej baseball na zakończenia lata – kwota
dofinansowania 10.000 zł.
Umowa nr W/UMWM-UU/UM/ES/1748/2022 zawarta w dniu 31 maja 2022 r. w Warszawie z
Województwem Mazowieckim w celu realizacji zadania „Dziecięca Liga Mistrzów 2022” – kwota
dofinansowania 17.700 zł
Umowa nr W/UMWM-UU/UM/KP/4398/2022 zawarta w dniu 25 lipca 2022 roku z Województwem
Mazowieckim w celu realizacji zadania pn „Niepodległa lokalnie - 700 lat Sierpca w dziejach
Niepodległej Polski” – kwota dofinansowania 25.000 zł.
Umowa nr 35/MCPS/08/2022/B/PSN zawarta w dniu 29 sierpnia 2022 r. z Województwem
Mazowieckim w celu realizacji zadania „Wspólnota dla przyszłości Sierpca” – kwota dofinansowania
50.000 zł.

PROJEKTY REALIZOWANE W RAMACH BUDŻETÓW OBYWATELSKICH
„Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w Sierpcu i w powiecie sierpeckim” w ramach
Budżetu Obywatelskiego Mazowsza 2021 - szacunkowa wartość inwestycji to 627.915 zł. Działanie
stanowi niebywały sukces dla naszego stowarzyszenie, z uwag na zaangażowanie blisko 1000 osób
społeczności lokalnej w głosowanie czego efektem jest realizacja tak istotnego działania jakim jest
poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym naszych mieszkańców na terenie m. Sierpca i
ościennych gmin powiatu sierpeckiego.
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PROJEKTY FINANSOWANE PRZEZ PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB
NIEPEŁNOSPRAWNYCH
Umowa nr ZZB/000709/BF/D zawarta w dniu 27 grudnia 2021 r. z Państwowym Funduszem
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pod nazwą „Na powrót szczęśliwi!” – kwota dofinansowania
131.550 zł
Umowa nr ZZB/000808/BF/D zawarta w dniu 28 listopada 2022 r. z Państwowym Funduszem
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pod nazwą „Na powrót szczęśliwi! 2023!” – kwota
dofinansowania 222.050 zł.

PROJEKTY FINANSOWANE PRZEZ PODMIOTY PRYWATNE
Umowa zawarta w dniu 21 czerwca 2021r. z Calsberg Polska S.A. w celu realizacji zadania pn.
„Sprzątamy Sierpienicę jej piękną okolicę” – kwota dofinansowania 10.000 zł.
Umowa zawarta w dniu 14 czerwca 2022 r. z Calsberg Polska S.A. z celu realizacji zadania pn.
„Zbieram, Segreguję – Przyrodę Ratuję” – kwota dofinansowania 10.000 zł
Umowa nr 22/2021/BP zawarta w dniu 8/12/2021 z Fundacją Miejsc i Ludzi Aktywnych „30 grantów
na 30 lat bp w Polsce” – kwota dofinansowania 5.000 zł.
UMOWA nr WU-2022-33 zawarta w dniu 27.06.2022 r. z Fundacją Edukacja dla Demokracji w w
ramach programu Wspieramy Ukrainę finansowanego przez Polsko- Amerykańską Fundację
Wolności - realizacja projektu pn. „Wsparcie akcji charytatywnej Sierpc Pomaga Uchodźcom! –
kwota dofinansowania 25.000 zł.

PROJEKTY FINANSOWANE PRZEZ NARODOWY INSTYTUT WOLNOŚCI – CENTRUM ROZWOJU
SPOŁECZEŃSTWA OBYWATLESKIEGO
Umowa nr 16/FMP23/2022 zawarta z Narodowym Instytutem Wolności – Centrum Rozwoju
Społeczeństwa Obywatelskiego na realizację zadania publicznego pn. „Młodzi dla przyszłości Sierpca
- kształtowanie postaw obywatelskich w mieście Sierpc!” sfinansowanego z dotacji Rządowego
Programu Fundusz Młodzieżowy w wysokości 146 737,50 zł.

Kadra stowarzyszenia to osoby reprezentujące różne dziedziny życia publicznego, w tym prawnicy,
projektanci, nauczyciele, radni, urzędnicy, pracownicy fizyczni iinne osoby. Stowarzyszenie prowadzi
działania z zakresu budowania wolontariatu na terenie miasta Sierpca. W 2022 r w ramach
Funduszu Młodzieżowego (NIW-CRSO) zaangażowało się również w działania związane z
utworzeniem Młodzieżowej rady Miejskiej w Sierpcu.
Stowarzyszenia w ramach dotychczasowej działalności współpracowało z Urzędem Miejskim w
Sierpcu, MuzeumWsi Mazowieckiej w Sierpcu, Edu Kidsmed Niepubliczne Przedszkole Centrum
Diagnozy i Terapii; Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sierpcu, Centrum Kultury i Sztuki w Sierpcu,
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Sierpcu, Szkoła Podstawowa nr 2 w Sierpcu, Szkoła
Podstawowa nr 3 w Sierpcu.
Stowarzyszeni do działań bieżących wykorzystuje zasoby rzeczowe (laptop, sprzęt do transmisji on-
line itp.) nabyte w ramach dotychczasowych działań, oraz opiera się na zasobach własnych
członków stowarzyszenia. Stowarzyszenia działania organizuje z wykorzystaniem użyczonych
obiektów (w zależności od woli właścicieli), lub w obiektach należących do członków
stowarzyszenia. Większe wydarzenia organizowane są w obiektach udostępnionych odpłatnie lub
nieodpłatnie.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie
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UMOWA nr WU-2022-33 zawarta w dniu 27.06.2022 r. z Fundacją Edukacja dla Demokracji w w
ramach programu Wspieramy Ukrainę finansowanego przez Polsko- Amerykańską Fundację
Wolności - realizacja projektu pn. „Wsparcie akcji charytatywnej Sierpc Pomaga Uchodźcom! –
kwota dofinansowania 25.000 zł.
Stowarzyszenie w okresie pierwszych miesięcy inwazji przez Rosję na Ukrainę organizowała zbiórki
żywności, produktów pierwszego użytku, odzieży i transportowała zebrane produkty na Ukrainę.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby osobowe:

Zasoby kadrowe
Koordynator zadania publicznego/Koordynator placówki - koordynator odpowiadać będzie za
obsługę administracyjną zadnia publicznego, w tym, proces rekrutacji uczestników, opracowanie
dokumentacji działań projektowych, zawarcie umów z kadrą oraz ich rozliczenie, prowadzenie
bieżącej obsługi zadania w postaci zarządzania działaniami, kontaktów z usługodawcami, zakupu
materiałów niezbędnych do prowadzenia działań projektowych.
Osoba ds. promocji - osoba z doświadczeniem zawodowy w zakresie promocji zadań publicznych,
po ukończonych szkoleniach z zakresu promocji i marketingu. Posiada ponad 4 letnie doświadczenie
zawodowe z ww. dziedziny. Osoba współpracująca ze stowarzyszeniem. Przez cały okres realizacji
projektu prowadzić będzie promocję w mediach społecznościowych.
Terapeuta - dyplomowany terapeuta zajęciowy z 10 letnim stażem pracy w Domu Pomocy
Społecznej im. Bł. A.J. Nowowiejskiego w Brwilnie, gdzie pracuje z osobami z
niepełnosprawnościami intelektualnymi. Pełni również funkcje koordynatora zespołu instruktorów
terapii zajęciowej i fizjoterapeutów. Posiada liczne szkolenia z zakresu arteterapii - utwardzanie
tekstylne tkanin metodą Powertex, ozdabianie ceramiki glinką polimerową termoutwardzalną, kurs
florystyczny, foamiranowe dekoracje i inne, przeszkolenie z zakresu pierwszej pomocy oraz obsługi
AED. Osoba twórcza, która w pracy terapeutycznej ciągle wyznacza sobie nowe cele i dąży do ich
realizacji. W swojej pracy szczególnie ceni połączenie swoich pasji z możliwością niesienia pomocy
innym! Niesamowicie spełnia się w pracy w Stowarzyszeniu dla Przyszłości Sierpca i Powiatu
Sierpeckiego przy realizacji projektu: ,,Na powrót szczęśliwi!" - prowadząc zajęcia z zakresu terapii
zajęciowej.
Obsługa księgowo -kadrowa -usługa rachunkowości - usługa zlecona podmiotowi zajmującemu się
prowadzeniem rachunkowości i dokumentacją kadrową dla ngo i innych podmiotów publicznych.
Usługa.

Zasoby rzeczowe:
Stowarzyszeni do działań bieżących wykorzystuje zasoby rzeczowe (laptop, sprzęt do transmisji on-
line itp.) nabyte w ramach dotychczasowych działań, oraz opiera się na zasobach własnych
członków stowarzyszenia. Stowarzyszenia działania organizuje z wykorzystaniem wynajętych
obiektów (w zależności od woli właścicieli).

Zasoby finansowe

Stowarzyszenie nie przewiduje wkładu własnego finansowego.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego
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Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Wynagrodzenie terapeuty (30 godzin x
120 zł/godzin)

3 600,00    

2. Wynajem obiektu (3 miesiące) 2 400,00    

3. Materiały warsztatowe (komplet) 1 500,00    

4. Poczęstunek dla uczestników 1 200,00    

5. Opracowanie plakatów promujących 400,00    

6. Obsługa ksiegowa 200,00    

7. Koordynacja zadania 400,00    

8. Tłumaczenia dokumentów 300,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 10 000,00 0,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.
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........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Dokument potwierdzający status prawny Oferenta (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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